1xxxx番

平成○○年○○月○○日

商店街まちづくり事業事務局長 殿

商店街名  ○○商店街振興組合

代表者名  理事長 ○○ ○○

代表者変更届

代表者の変更について下記の通り届け出ます。

変 更 前       変 更 後  （フリガナ）

１．代表者名         ○○ ○○      ○○ ○○ （○○○○）

２．変更日              平成○○年○○月○○日

３．変更の理由           （例）任期満了による改選

４．変更後代表者連絡先

   住所  〒123-4567   ○○県○○市○○町 1-1-1

TEL   000-000-0000      FAX   000-000-0000

メール  abc@abc.ne.jp

５．変更後書類送付先

   住所  〒123-4567   ○○県○○市○○町 1-1-1

   宛名 ○○商店街振興組合    受取人 ○○ ○○

TEL   000-000-0000

６．現担当者名       ○○ ○○ （フリガナ）

   TEL    000-000-0000      FAX   000-000-0000

メール  abc@abc.ne.jp

書類作成日を記載

新しい代表者の役職・氏名を記載

書類送付先に変更がない場合でも必ず記載

書類の担当者に変更がない場合でも必ず記載

※事務局から書類等の件でご連絡をさせて

いただく際はご担当者様宛となります

宛名は必要に応じて記載

※商店街名・店舗名（屋号）等

※未記入でも可

代表者変更届（任意様式）の記載例

5桁の商店街の番号を記載